

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 35. Statuta Općine Tisno ( Službeni glasnik Općine Tisno br. 4/22) na prijedlog općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Tisno na \_\_\_\_\_sjednici dana \_\_\_\_\_ donosi,

## **ODLUKU**

### **o financiranju obnove okoliša župnog dvora Župe Gospe od Zdravlja u Jezerima**

#### **Članak 1.**

Općina Tisno će temeljem ove Odluke i zamolbe Župe Gospe od Zdravlja u Jezerima zastupane po župniku don Tuni Joziću zaprimljene dana 18.12.2023.godine, financirati obnovu okoliša župnog dvora Župe Gospe od Zdravlja u Jezerima, koja se sastoji u nabavci kamenih ploča u iznosu od 2.117,94 eura ( s pdv-om).

#### **Članak 2.**

Općina Tisno financirati će nabavku kamenih ploča za potrebe obnove okoliša župnog dvora Župe Gospe od Zdravlja u Jezerima u iznosu od 2.117,94 eura ( s pdv-om) prema zamolbi iz članka 1. ove Odluke čiji sastavni dio je ponuda društva Sprega kamen d.o.o. iz Splita broj ponude 12/12 od dana 12.12.2023.godine.

#### **Članak 3.**

Župa Gospe od Zdravlja u Jezerima dužna je odabrati izvođača radova/pružatelja usluge sukladno važećim zakonskim odredbama i o tome izvijestiti Općinu Tisno.

#### **Članak 4.**

Općina Tisno će vršiti isplatu sredstava iz čl. 2. ove Odluke na račun Župe Gospe od Zdravlja u Jezerima isključivo na temelju zahtjeva i računa (situacije) kao dokaza o izvedenim radovima/izvršenom poslu.

#### **Članak 5.**

Župa Gospe od Zdravlja u Jezerima dužna je doznačena joj sredstva utrošiti u namjenu određenu ovom Odlukom, a u koliko se dokaže suprotno Općina Tisno će zatražiti povrat nenamjenski utrošenih sredstava te obustaviti daljnje uplate.

#### **Članak 6.**

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:  
URBROJ:  
U Tisnom,

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK:  
Nikša Pirjak, v.r.

**ŽUPA GOSPE OD ZDRAVLJA**  
Gornji put 3  
22 242 Jezera  
Br. računa: HR8023600001102775343  
Oib: 19413544020

|                                                                 |         |  |
|-----------------------------------------------------------------|---------|--|
| REPUBLIKA HRVATSKA<br>ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA<br>OPĆINA TISNO |         |  |
| Primljeno: 18. 12. 2023                                         |         |  |
| KLASA: 402-02/23-01/47                                          |         |  |
| URBROJ: 18-23-1                                                 |         |  |
| Org. jed.                                                       | Prilog: |  |

13.12.2023.

**OPĆINA TISNO**  
**URED NAČELNIKA**  
gosp. Kristijan Jareb, načelnik  
Uska ulica 1  
22 240 Tisno

**Predmet: Zamolba za financijsku pomoć obnove okoliša Župnog dvora**

Poštovani Naslove!

Uredili bismo okoliš Župnog dvora, a tu je i okoliš škole, pa nam je potrebna financijska pomoć za kamen koji bismo ugradili.

Stoga Vas molimo pomoć od 2117,94 eura, kako stoji u Ponudi, koju prilažemo u Privitku.

S dubokim poštovanjem, unaprijed zahvaljujemo i izlijevamo Božji blagoslov!



don Tuna Jozić, župnik

Privitak: Ponuda: SPREGA KAMEN D.O.O, br. 12/12, od 12.12.2023.

# SPREGA KAMEN D.O.O.

Put Karanušića 73, 21220 Plano t./f. 021/457-303  
spregakamen@sprega.hr / www.sprega-kamen.com  
IBAN HR6924070001100157388 OTP banka d.d.  
OIB: 74849737012

SPLIT, 12.12.2023.

Ponuda br: 12/12

Kupac:

**Crkva Gospe od Zdravlja  
Jezera  
Otok Murter**

| poz.                  | Kamen: Diokles                                                             | Jed.<br>mjere | Količina | Jed.cijena/Eur | Ukupno Eur |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------|---------------|----------|----------------|------------|
| 1                     | Fasada slx30x3cm, štokovano+četkano, otučeni rubovi                        | m2            | 25,00    | 50,00          | 1.250,00   |
| 2                     | Poklopnice slx42x5cm, četkano, obrađena dva duža ruba + obostrano okpanica | m1            | 4,00     | 79,40          | 317,60     |
| 3                     | Poklopnice slx45x5cm, četkano, obrađena dva duža ruba + obostrano okpanica | m1            | 1,50     | 84,50          | 126,75     |
| Total Eur=            |                                                                            |               |          |                | 1.694,35   |
| PDV 25% Eur=          |                                                                            |               |          |                | 423,59     |
| UKUPNO sa PDV-om Eur= |                                                                            |               |          |                | 2.117,94   |

## NAPOMENA :

Cijena je izražena sa PDV-om na paritetu franko pilana Sprega kamen kraj Splita ,  
zapakirano na palete i utovareno u kamion.

Način plaćanja : **30% kao potvrda narudžbe, ostatak prije isporuke.**

Rok isporuke:

Ponuda vrijedi: